
 

________________________________________________________________________________ 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 
 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 

 
 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537885 / 085.4537560 – Fax 085.4537565 / 085.4537639 

e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti per il conferimento di n. 15 assegni per l’incentivazione delle 

attività di tutorato (Bando DEC Prot.580 del 31/07/2023) 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATO

 

 

 

RICHIAMATA 

 

RICHIAMATO 

 

 

 

 

ACQUISITO 

il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati 

all’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche 

e di recupero; 

 

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 27 marzo 2023; 

 

Richiamato il Bando DEC di selezione per il conferimento di n. 15 ASSEGNI 

PER ATTIVITÀ DI TUTORATO, DIDATTICO-INTEGRATIVE, 

PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO DECRETO LEGGE 105/2003 – 

DECRETO MINISTERIALE MUR 289/2021 art. 7 – Prot.580 del 31/07/2023; 

 

Il verbale della Commissione del 05.09.2023 prot. n. 627 del 07.09.2023  Rep. 

N. 24/2023; 

 

DISPONE 

 

1) l’approvazione degli atti della selezione concorsuale in oggetto; 

2) l’approvazione della seguente graduatoria: 

 

Tipologia A1 

1. Polidoro Andreas: punti 22 

2. Pellegrini Simone: punti 21.2 

3. D’Addiego Claudia: punti 21 

4. Scorrano Vittorio: punti 20.9 

5. Russo Alessandro: punti 19.5 

6. Rossi Mara: punti 19.1 

7. Marcobello Sharon: punti 17.8 

Tipologia A2 

1. Scorrano Vittorio: 19.9 

2. Russo Alessandro: punti 17.5 

Tipologia B1 

1. Xhindole Chiara: punti 24 

Tipologia B2 

1. Casolani Veronica: punti 16 

 

 

 







 

________________________________________________________________________________ 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 
 Partita IVA 01335970693 – Codice Fiscale. 93002750698 

 
 

 

 

Dipartimento di Economia 
65127 PESCARA -  V.le Pindaro, n. 42 

Tel. 085.4537885 / 085.4537560 – Fax 085.4537565 / 085.4537639 

e-mail: dipartimento.economia@pec.unich.it 

NOMINA 

 

Vincitori della selezione per il conferimento di n. 15 assegni per l’incentivazione delle attività di 

tutorato i seguenti studenti: 

 

Tipologia A1 

1. Polidoro Andreas 

2. Pellegrini Simone 

3. D’Addiego Claudia 

4. Scorrano Vittorio 

5. Russo Alessandro 

6. Rossi Mara 

7. Marcobello Sharon 

 

Tipologia A2 

1. Scorrano Vittorio 

 

Tipologia B1 

1. Xhindole Chiara 

 

Tipologia B2 

1. Casolani Veronica. 

        
 
         Il Direttore 

       (Prof. Michele Antonio REA) 

 
Firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 

28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate. 

 


		2023-09-08T09:04:17+0200
	IT
	Michele Antonio Rea




